

## VITAMMY body 7 Masażer, bezpieczny pistolet do masażu

cena: 758,00 PLN



### Opis słownikowy

Producent	VITAMMY
Wysyłka	24 godzin

### Opis produktu

#### VITAMMY BODY 7 zaawansowany pistolet do masażu z 6 trybami pracy

VITAMMY BODY 7 to innowacyjny masażer ręczny, pistoletowy o najwyższych parametrach technicznych. Posiada, aż 6 różnych trybów pracy, 8 różnych głowic masujących i aż 2 stalowe głowice umożliwiające precyzyjną pracę oraz wyjątkową moc i trwałość.



## Masażer idealny dla profesjonalnej kadry kultury fizycznej

Vitammy Body 7 będzie świetny dla: instruktorów, trenerów, menedżerów sportu lub fizjoterapeutów, masażyści i dbających o profesjonalne wyposażenie siłowni, sali ćwiczeń czy gabinetu.

Cicha praca i ergonomiczna konstrukcja masażera Szybki silnik bezszczotkowy o wyciszonej pracy VITAMMY BODY 7 gwarantuje komfortowe korzystanie bez nieprzyjemnego dźwięku. Optymalna waga produktu 1040 gramów pozwala na wygodne używanie masażera i pewny chwyt. Ergonomiczna konstrukcja zapewnia pracę bez wysiłku dla masażyści. Dodatkowo VITAMMY BODY 7 jest odporny na pot i wilgoć.



## VITAMMY Body 7 ze znakomitym skutkiem jest używany przez sportowców i indywidualnych użytkowników, którym zależy na niezawodnym sprzęcie.

Przedstawiam Ci specjalistyczny pistolet do masażu VITAMMY body 7, który sprawdza się doskonale jako uzupełnienie stref fitness, siłowni i gabinetów do masażu. Urządzenie pozwala też na wykonanie masażu samodzielnie, lub z pomocą drugiej osoby.

### Możesz korzystać wszędzie gdzie chcesz

Bateria litowo-jonowa VITAMMY BODY 7 nadaje się do wielokrotnego ładowania. Zintegrowana konstrukcja baterii i pistoletu zapobiega ryzyku poluzowania uchwytu, co zwiększa bezpieczeństwo użycia. Wskaźnik naładowania baterii na bieżąco poinformuje Cię o gotowości urządzenia do użycia. KONTROLER Urządzenie wyposażone jest w kontroler wskazujący wybrany tryb / poziom pracy urządzenia - poziom nacisku. TRYBY PRACY: Urządzenie oferuje 6 poziomów pracy dostosowanych do różnych potrzeb: 1300 obr./min 1700 obr./min 2000 obr./min 2400 obr./min 2800 obr./min 3200 obr./min

Konsultacje merytoryczne i rekomendacje do stosowania końcówek wydane przez specjalistę w dziedzinie rehabilitacji Mgr Fizjoterapii Kamilę Rudecką.



*Konsultacja merytoryczna:  
Kamila Rudecka, mgr fizjoterapii*

## 8 GŁOWIC MASUJĄCYCH DLA NAJBARDZIEJ WYMAGAJĄCYCH UŻYTKOWNIKÓW

- głowica płaska, głowica widełki, głowica piłka, głowica stożkowa, głowica korek, głowica w kształcie łopatki, głowica amortyzowana, głowica z wypustkami



**Głowica płaska** - służy do opracowania dużych brzuśców mięśni, przygotowania powięzi do dalszego masażu, daje efekt średniego rozluźnienia.

**Głowica widełki**- idealna do rozpracowywania przegród mięśniowych (biceps, mięśnie łydki, mięśnie tylnej części uda, mięśnie przykręgosłupowe na odcinku piersiowym i lędźwiowym). Pozwala na stopniowe zwiększanie zakresu ruchu.



**Głowica piłka** - do rozmasowywania mięśni i powięzi po treningu. Można ją stosować na mniejszych grupach mięśniowych np. przedramion. Sprawdzi się w rozluźnianiu mięśni przykręgosłupowych poniżej odcinka szyjnego kręgosłupa. Daje efekt silnego rozluźnienia zrelaksowania.

**Głowica stożkowa** - opracowanie miejsc bardzo bolesnych, umożliwia precyzyjną pracę w miejscach dyskomfortu, zwiększonego napięcia, ograniczenia ruchomości. Jest doskonała do opracowania punktów spustowych, rozluźnienia rozciągnięta podeszwowego. Nie nadaje się do pracy przy kościach!



**Głowica stalowa, mała** - Mały obszar kontaktu do bardzo precyzyjnego masażu punktów bólu, o większej mocy i nie pozostawiania w tym samym obszarze dłużej niż 30 sekund w trakcie stosowania. Mocniejsza stymulacja niż przy główicy płaskiej. .

**Głowica stalowa okrągła** - Opracowanie miejsc bardzo bolesnych. Umożliwia bardziej precyzyjną pracę w miejscach dyskomfortu,



zwiększonego napięcia, ograniczenia ruchomości. Doskonala do opracowania punktów spustowych, rozluźnienia rozciągnięta podeszwowego. Nie nadaje się do pracy przy kościach.



**Głowica amortyzowana** - działa jako bufor przy wibracjach. Jest odpowiednia dla miejsc o wrażliwych mięśniach lub obszarów lekko uszkodzonych. Jednocześnie, aby zapewnić osobom starszym masaż relaksacyjny w domu, można wybrać głowicę amortyzowaną, by spowolnić wibracje.

**Głowica z wypustkami** - dopasowana do kształtu ramion, przedramion, ud, łydek. Poprawia ukrwienie, działa na dużej powierzchni.



## Jak używać pistoletu do masażu VITAMMY BODY 7?

Wybierz jedną z ośmiu dostępnych głowic, odpowiednią dla części ciała, która ma być masowana. Włącz urządzenie przesuwając przełącznik ON/OFF na pozycję ON. Uruchom urządzenie za pomocą panelu dotykowego i wybierz żądane obroty (od 1 do 7). Każde kolejne dotknięcie panelu powoduje przejście na wyższy bieg pracy urządzenia. Urządzenie wyłącza się automatycznie po 10 minutach ciągłej pracy, co ułatwi odliczanie czasu kolejnych zabiegów. Przed odłożeniem masażera przesuń przełącznik na pozycję OFF. Masując, poruszamy pistoletem powoli i uważnie. Ruchy należy wykonywać wzdłuż pasm mięśni. Załączona instrukcja obsługi zawiera wskazówki dotyczące prawidłowego wykonywania masażu poszczególnych partii ciała.

## Wskazania VITAMMY BODY 7

- Łagodzenie bólu i skurczy spowodowanych urazami mięśni, zwichnięciami, nadwyrężeniami.
- Eliminowanie przepływu płynu obrzękowego w opuchniętych obszarach.
- Rozluźnienie pogrubionej tkanki łącznej i powięzi.
- Redukcja kwasu mlekowego i mocniejszej

pracy mięśni. • Zmęczenie mięśni • Zastosowanie do kontuzji stawów.

## Przeciwwskazania VITAMMY BODY 7

• Tętniak, krwawienie, • Choroba serca z rozrusznikiem serca lub defibrylatorem, • Cięża, • Nowotwór, • Ważne części ciała: głowa, twarz. kręgi szyjne, kręgosłup, wystające części kostne, • Części ciała o mniejszym pokryciu mięśni: takie jak piszczel, tył stopy, tył dłoni; • Nie używaj urządzenia w ciągu 90 dni po zespalaniu wewnętrznym i nie używaj go wokół unieruchomionej części ciała.

Waga urządzenia

1,04 kg

Napięcie zasilania

24V

Rodzaj baterii/zasilacza

Litowo-jonowa wielokrotnego ładowania

Czas ładowania

12 godzin

Dodatkowe informacje

czas pracy na naładowanej baterii: 1,5-6,6h

Dodatkowe akcesoria

8 głowic masujących

- SKU: TOW017483
- Kod EAN: 5901793644417
- Wymiary: 170x215x65 mm
- Grupa produktów: Masażery
- Ilość sztuk w opakowaniu: 1 sztuka
- Stawka podatku: VAT 23%

## Galeria

